

Esas No.

Karar No. 92

Belediye Meclisinin 1966 yılı içtima devresinin
9. Toplantısının Birinci Celsesi
10 /Ekim / 1966 Pazartesi

Şehrimizde bulunan vakıf ve vakıf olmayan hamamların sarf ettikleri su bedellerinin alınıp alınmayacağı hakkındaki dosya tetkik edilmek üzere Belediye Meclisinin 3/10/1966 ta. 80 sayılı kararıyla Encümenimize havale edilmiş ve tetkik neticesinde şehrimizdeki hamamlar vakıflara ait olup sarf ettikleri suların öteden beri para alınmamakta olduğu görülmüştür.

Yapılan müzakere sonunda:

Hamamların sarf ettikleri suların aylık miktarını tesbit için konulan tecrube sayaçlarından alınan neticeye göre ortalama olarak beher hamamın aylık su sarfiyatı BİN m³ olduğu görülmüştür.

Bu miktar su sarfiyatı ise ancak suyun parasız olmasından ileri gelmektedir. ve şehir suyunun büyük bir kısmının hamamlarda sarf edildiği anlaşılmakta olup şehir halkının devamlı olarak su sıkıntısı çektiği herkesce bilinmektedir. Bundan başka şehrimizde bulunan hamamlar vaktiyle hayrat olarak fakir halkın istifadesine arz edilmiş iken sonradan gayesinden ayrılarak akar haline çevrildiği gibi bazıları da aslında geliri vakfın evladına tahsis edilerek gayesinde bir amme menfaati mevcut olmadığı ve bazılarındaki vakfın gayesinin tamamen izale edilmiş olduğu, bu hamamların bedeli ve su çekmeleri karşısında yeniden yapılacak ~~mu~~ hamamların su bedeli ödemesi mecburiyetinde kalacakları ve bu suretle vakıf hamamlara rekabet edemeyecekleri cihetle şehrimizde yeniden bir hamam yapılamamakta olduğu ve bu sebeple 44 bin nüfslu şehirde çok büyük hamam sıkıntısı çekildiği aşıkardır. Bu sebeple mevcut ve yapılacak hamamların sarf ettikleri suyun beher m³, den 20 kuruş (YİRMİ KURUŞ) su bedeli alınması uygun görülmüştür.

Yüksek Meclise Arzolunur. 7.X.1966

Diye yazılı Bütçe ve Dahiliye müşterek Encümeninin 7.X.1966 tarihli mazbatası okundu.

VERİLEN KARAR:

Sureti yukarıya çıkarılan Bütçe ve Dahiliye müşterek Encümeninin mazbatasını aynen uygun görülüp kabul edildiğinden

1 - Mevcut vakıf ve vakıf olmayan hamamlar ile yeni yapılacak hamamların sarf edecekleri şehir içme suyunun Beher m³.den 20 kuruş su bedeli alınmasına,

2 - Gereği için evrakın Muhasebeciliği verilmesine oybirliğiyle karar verildi.

Başkan

Kâtip
Hayri Şensoy

Kâtip
Şükrü Büyüker